АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2024 № 15

г. Ревда

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
проведения в 2023 году независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в МБУ ДО «Спортивная школа городского
округа Ревда»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» и в целях улучшения качества условий
осуществления образовательной деятельности МБУ ДО «Спортивная школа
городского округа Ревда»:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в
ходе проведения в 2023 году независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности МБУ ДО «Спортивная школа городского округа
Ревда на 2024 год (далее – план мероприятий) (прилагается).

2. Директору МБУ ДО «Спортивная школа городского округа Ревда»
С.М. Натфуллину:

1) разместить утвержденный план мероприятий на официальном сайте
учреждения в разделе «Независимая оценка качества оказания услуг» в срок до
29.01.2024 г.;

2) направлять 1 раз в полгода в администрацию городского округа Ревда
отчёт о реализации плана мероприятий;

3) размещать отчёты о реализации плана мероприятий на официальном сайте
учреждения в разделе «Независимая оценка качества оказания услуг»;

4) проводить на регулярной основе информационно-разъяснительную работу
о независимой оценке качества с родителями (законными представителями)
обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа Ревда Е.О. Войт.

Глава городского округа
Ревда Т.А. Клепикова

Вера Владимировна Малышева
8(34397)3-33-73